静岡県告示第795号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年11月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

原間 秀樹 牧之原市片浜 牧之原市片浜字ドブ 2810番ほか３筆

小関 主税 牧之原市坂口 牧之原市坂部字御供田 506番３

森木 喜代治 牧之原市東萩間 牧之原市東萩間字世戸田 273 番ほか１筆

西谷 光夫 牧之原市大江 牧之原市大江字口原 975番ほか３筆

中村 敏明 牧之原市白井 牧之原市白井字濁沢 2185番３

福代 卓巳 牧之原市坂部 牧之原市坂部字向山 221番 121ほか４筆

２ 認可年月日

  平成29年11月10日